ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44

E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br
11

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2018.

HOMOLOGAÇÃO FINAL

Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2018 e dá outras providências.

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL Do Processo Seletivo Simplificado.

 I – Segue abaixo, relação do resultado final da classificação dos candidatos selecionados:

ANEXO I

NUTRICIONISTA

Insc. Nome

Relato Espec.

Pós

Mestrado

Exper. Cursos /

Treinam.

Total

de

Pontos

Classificação

01
ROCHELE LAÍNA WILK

SACCON

2 0 1,5 2 5,5 1º

FISIOTERAPEUTA

Insc. Nome

Relato Espec.

Pós

Mestrado

Exper. Cursos /

Treinam.

Total

de

Pontos

Classificação

01 ATILA ANGELICA PAVAN 2 0,5 3 1,0 6,5 1º

02 ADRIANA SALVADOR 2 1 3 0 6 2º

 II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal, 20 de novembro de 2018.

 Kely José Longo

    Prefeito Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local

no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal

mailto:cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br